                                                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Безводного сельского поселения

Курганинского района

от 07.11.2016 г. № 217
СРЕДНЕСРОЧНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ПЛАН

Безводного сельского поселения

на 2017-2019 годы

                                                                                                                          Таблица 1.
Основные характеристики среднесрочного финансового плана
на 2017-2019 годы
	
	
	
	(тыс.рублей)

	№ п/п
	Показатель
	2017 год
	Плановый период

	
	
	
	2018 год
2013 год
	2019год

	1.
	Бюджет поселения
	
	
	

	1.1.
	Доходы
	15452,3
	14217,8
	14122,2

	1.2.
	Расходы
	15452,3
	14217,8
	14122,2

	1.3.
	Дефицит(+), профицит (-)
	 0,0
	0
	0

	1.4.
	Верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	800,0
	800,0
	800,0


Начальник бюджетного отдела

администрации Безводного сельского
поселения Курганинского района                                                   Л.П. Преснякова                         

